
www.jorganize.fr

Courses du challenge MLK
Trail du pére noël
Trail des sentiers de la résistance 26 km
Trail de la cacalou
Trail des coteaux 19km 2010
Tulle sédiere 2010
La montée du doux
Trail de la noix
Trail de Meyronne
Trail des bruyéres
Trail des chataigniers
Trail d'Espeyrut
Trail de la paix

Date
20/12/2009

28/02/2010

25/04/2010

08/05/2010

20/06/2010

14/07/2010

17/07/2010

18/07/2010

21/08/2010

22/08/2010

29/08/2010

17/10/2010

Nb de compétition

Senior Femme

Pts MLKGénéral

SE F

1 LEITE Josephine 5 145

2 BERNARD Sarah 7 145

Nb de compétition

Vétéran 1 Femme

Pts MLKGénéral

V1 F

1 MARCHIVE Brigitte 5 144

2 GENTE Murielle 7 139

Nb de compétition

Vétéran 2 Femme

Pts MLKGénéral

V2 F

1 GODILLON Elisabeth 5 149

2 VEYSSIERE Josy 6 143

Nb de compétition

Senior Homme

Pts MLKGénéral

SE M

1 BREUIL Thierry 6 177

2 CESSAT Patrice 7 170

3 JOLY Denis 6 169

4 TUEL Dominique 7 146

5 BALAHACHI Rafion 8 141

6 GUILLOUX Regis 6 140

7 CHANCY Frederic 7 135

8 BUISSON Jerome 6 84

Nb de compétition

Vétéran 1 Homme

Pts MLKGénéral

V1 M

1 PRATVIEL Thierry 8 171

2 LACASSAGNE Francois 6 163

17/10/201 Gratuitciel @Jorganize V1.12I (www.jorganize.fr) 1/2



3 DA COSTA Fernando 8 161

4 BOUILLET Fabien 8 150

5 PHILIPPE Didier 8 132

6 NEYRAT Serge 7 127

7 MONS Laurent 6 104

Nb de compétition

Vétéran 2 Homme

Pts MLKGénéral

V2 M

1 DERRIEN Jaco 7 169

2 ROUBEYRIE Daniel 6 158

3 ALEXANDRE Gerard 7 154

4 BARRY Jean-marie 9 141

Nb de compétition

Vétéran 3 Homme

Pts MLKGénéral

V3 M

1 CHEVALLIER Claude 6 177

2 COULOUMY Gerard 7 176

3 MEYRIGNAC Lucien 6 159

4 VEYSSIERE Jacky 6 153

17/10/201 Gratuitciel @Jorganize V1.12I (www.jorganize.fr) 2/2


