Courses du challenge MLK	Date
Trail du pére noël	20/12/2009
Trail des sentiers de la résistance 26 km	28/02/2010
Trail de la cacalou	25/04/2010
Trail des coteaux 19km 2010	08/05/2010
Tulle sédiere 2010	20/06/2010
La montée du doux	14/07/2010
Trail de la noix	17/07/2010
Trail de Meyronne	18/07/2010
Trail des bruyéres	21/08/2010
Trail des chataigniers	22/08/2010
Trail d'Espeyrut	29/08/2010
Trail de la paix	17/10/2010

	SE F	Senior Femme		
		Général	Nb de compétition	Pts MLK
1	LEITE	Josephine	5	145
2	BERNARD	Sarah	7	145
	V1 F	Vétéran 1 Femme		
		Général	Nb de compétition	Pts MLK

Général		Nb de compétition	Pts MLK	
1	MARCHIVE	Brigitte	5	144
2	GENTE	Murielle	7	139

V2 F Vétéran 2 Femme

	Général		Nb de compétition	Pts MLK
1	GODILLON	Elisabeth	5	149
2	VEYSSIERE	Josy	6	143

SE M Senior Homme

Général			Nb de compétition	Pts MLK
1	BREUIL	Thierry	6	177
2	CESSAT	Patrice	7	170
3	JOLY	Denis	6	169
4	TUEL	Dominique	7	146
5	BALAHACHI	Rafion	8	141
6	GUILLOUX	Regis	6	140
7	CHANCY	Frederic	7	135
8	BUISSON	Jerome	6	84

V1 M Vétéran 1 Homme

Général		Nb de co	mpétition Pts MLK	
1	PRATVIEL	Thierry	8	171
2	LACASSAGNE	Francois	6	163

3	DA COSTA	Fernando	8	161
4	BOUILLET	Fabien	8	150
5	PHILIPPE	Didier	8	132
6	NEYRAT	Serge	7	127
7	MONS	Laurent	6	104

V2 M Vétéran 2 Homme

Général		Nb de compétition	Pts MLK	
1	DERRIEN	Jaco	7	169
2	ROUBEYRIE	Daniel	6	158
3	ALEXANDRE	Gerard	7	154
4	BARRY	Jean-marie	9	141

V3 M Vétéran 3 Homme

Général		Nb de compétition	Pts MLK	
1 CHEVALLIER Claude		6 177		
2	COULOUMY	Gerard	7	176
3	MEYRIGNAC	Lucien	6	159
4	VEYSSIERE	Jacky	6	153